
POST  ANOWIENIE  NR  27/2022

Komisarza  Wyborczego  w Toruniu  I

z dnia  lO października  2022  r.

w sprawie  powołania  Gminnej  Komisji  Wyborczej  w Wielkiej  Nieszawce

Na podstawie art. 178 fl 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. -  Kodeks wyborczy  (Dz. U. z

2022  r. poz.  1277)  Komisarz  Wyborczy  w Toruniu  I postanawia,  co następuje:

g 1.

W celu  przeprowadzenia  wyborów  uzupełniających  do Rady  Gminy  Wielka  Nieszawka

zarządzonych  na dzień  20 listopada  2022  r., powołuje  się Gminną  Komisję  Wyborczą  w

Wielkiej  Nieszawce,  z siedzibą  w Urzędzie  Gminy  w Wielkiej  Nieszawce  ul.  Toruńska12,  pok.

nrl,  87-165  Cierpice,

w  składzie:

1.  Monika  Bratkowska,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY  WYBORCOW

DARIUSZA  TKACZYKA  (uzupełnienie  składu),  zam.  Mała  Nieszawka

2. Barbara  Czesława  Chełminiak,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY

WYBORCÓW  DARI'[JSZA  TKACZYKA  (uzupełnienie  składu),  zam.  Cierpice

3. Irena  Czaplicka,  zgłoszona  przez  KWW  ANNY  OSTRZYCKIEJ  ZGODNIE  DLA

NIESZAWKI  (uzupełnienie  składu),  zam.  Mała  Nieszawka

4. Ewa  Elżbieta  Król,  zgłoszona  przez  KWW  ANNY  OSTRZYCKIEJ  ZGODNIE

DLA  NIESZAWKI,  zam.  Cierpice

5. Sylwia  Maksymowicz,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY  WYBORCÓW

DARIUSZA  TKACZYKA  (uzupełnienie  składu),  zam.  Wielka  Nieszawka

6. Wiesława  Szymańska,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY  WYBORCÓW

DARIUSZA  TKACZYKA  (uzupełnierńe  składu),  zam.  Mała  Nieszawka

7. Elżbieta  Wanda  Tota,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY  WYBORCÓW

DARIUSZA  TKACZYKA,  zam.  Cierpice

8. Danuta  Wiesiak,  zgłoszona  przez  KXVW  ANNY  OSTRZYCKIEJ  ZGODNIE  DLA

NIESZAWKI  (uzupełnienie  składu),  zam.  Mała  Nieszawka

9. Elżbieta  Zaborna,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY  WYBORCÓW

DARIUSZA  TKACZYKA  (uzupełnienie  składu),  zam.  Mała  Nieszawka

2.

Skład  Komisji  podaje  się  do publicznej  wiadomości  w Biuletynie  Informacji  Publicznej

Komisarza  Wyborczego  w Toruniu  I oraz  Biuletynie  Informacji  Publicznej  Urzędu  Gminy  w

Wielkiej  Nieszawce.



3.

Postanowienie  wchodzi  w  życie  z drńem  podpisania.

Komisarz  Wyborczy

w Toruniu  I

Kazimierz  Klugiewicz


